ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ HƯNG CHÍNH

                Số:         /UBND-TPHT
V/v triển khai thực hiện văn bản

 quy phạm pháp luật mới

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Hưng Chính, ngày      tháng  3  năm 2024

Kính gửi :  Các đồng chí cán bộ, công chức xã.

Thực hiện Công văn số 308/STP-BTTP ngày 27/02/2024 của Sở Tư pháp
tỉnh Nghệ An và Công văn số 1003/UBND-TP ngày 01/3/2024 của UBND thành
phố Vinh “Về việc triển khai Thông tư số 09/2023/TT-BTP ngày 29/12/2023 của
Bộ Tư pháp”, để triển khai thực hiện Thông tư số 09/2023/TT-BTP ngày
29/12/2023 của Bộ Tư pháp quy định về giám định tư pháp trong lĩnh vực tư pháp,
UBND xã yêu cầu các Các đồng chí cán bộ, công chức xã vào đọc nghiên cứu để
nghiên cứu thực hiện,  đồng thời căn cứ chức năng, nhiệm vụ pháp luật quy định để
tổ chức triển khai thực hiện.

Nhận được Công văn, yêu cầu các đồng chí cán bộ, công chức UBND xã
triển khai thực hiện nghiêm túc./.

 (Thông tư nêu trên được đăng tải trên Cơ sở dữ liệu quốc gia về văn bản
pháp luật tại địa chỉ https://vbpl.vn/Pages/portal.aspx)./

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
   Nơi nhận:                                                                               KT. CHỦ TỊCH
   - Như trên;                                                         PHÓ CHỦ TỊCH
   - Lưu: VT, TPHT.

                                                                                 Thái Hữu Dân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-05T15:50:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Thái Hữu Dân<dantd@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-06T17:39:08+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Hưng Chính<hungchinh@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-06T17:39:15+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Hưng Chính<hungchinh@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-06T17:39:20+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Hưng Chính<hungchinh@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!